
ZARZĄDZENIE NR 373/2024
WÓJTA GMINY CZARNA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) 
oraz art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), 
oraz § 16 pkt 2-3 Uchwały Nr L/500/2024 Rady Gminy Czarna z dnia 19 stycznia 2024 r Uchwała Budżetowa na 
rok 2024, Wójt Gminy Czarna zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 233 184,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 233 184,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmiany w planie finansowym dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawiają się zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik 
numer 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 373/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 29 marca 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  21 993,00  27 608,00  49 601,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  15 608,00  15 608,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 0,00  15 608,00  15 608,00

 801  Oświata i wychowanie  4 747 028,00  205 576,00  4 952 604,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  68 272,00  205 576,00  273 848,00

 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 68 272,00  205 576,00  273 848,00

 Razem:  32 384 530,31  233 184,00  32 617 714,31

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 373/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 29 marca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  1 493 998,00  0,00  1 493 998,00

 60017  Drogi wewnetrzne  55 500,00  0,00  55 500,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00  -1 500,00  4 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  1 500,00  3 500,00

 750  Administracja publiczna  2 965 060,00  0,00  2 965 060,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  2 773 400,00  -1 000,00  2 772 400,00

 4260  Zakup energii  155 200,00  -1 000,00  154 200,00

 75095  Pozostała działalność  66 500,00  1 000,00  67 500,00

 4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  1 000,00  5 000,00

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 21 993,00  27 608,00  49 601,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  300,00  0,00  300,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  180,00  -180,00  0,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  120,00  180,00  300,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  12 000,00  12 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  1 000,00  1 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 100,00  -1 000,00  6 100,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  15 608,00  15 608,00

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  5 000,00  5 000,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 000,00  1 000,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0,00  400,00  400,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  2 000,00  2 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  4 000,00  4 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  2 708,00  2 708,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  400,00  400,00

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  0,00  100,00  100,00

 801  Oświata i wychowanie  12 146 439,00  205 576,00  12 352 015,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  1 064 595,00  205 576,00  1 270 171,00

 4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  305 000,00  205 576,00  510 576,00

 852  Pomoc społeczna  1 028 068,00  0,00  1 028 068,00

 85295  Pozostała działalność  25 032,00  0,00  25 032,00

 3110  Świadczenia społeczne  19 820,00  -318,34  19 501,66

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 212,00  318,34  5 530,34

 855  Rodzina  1 725 253,00  0,00  1 725 253,00

 85502

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 1 642 710,00  0,00  1 642 710,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  76 430,00  -20,00  76 410,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 100,00  20,00  6 120,00

 Razem:  36 033 457,31  233 184,00  36 266 641,31

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 2



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 373/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 29 marca 2024 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  21 993,00  27 608,00  49 601,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  15 608,00  15 608,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 0,00  15 608,00  15 608,00

 Razem:  1 669 605,00  27 608,00  1 697 213,00

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 373/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 29 marca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 21 993,00  27 608,00  49 601,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  300,00  0,00  300,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  180,00  -180,00  0,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  120,00  180,00  300,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 21 019,00  12 000,00  33 019,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  12 000,00  12 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  1 000,00  1 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 100,00  -1 000,00  6 100,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  15 608,00  15 608,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  5 000,00  5 000,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 000,00  1 000,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0,00  400,00  400,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  2 000,00  2 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  4 000,00  4 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  2 708,00  2 708,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  400,00  400,00

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  0,00  100,00  100,00

 852  Pomoc społeczna  41 042,00  0,00  41 042,00

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność  20 732,00  0,00  20 732,00

 3110  Świadczenia społeczne  16 320,00  -318,34  16 001,66

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 412,00  318,34  4 730,34

 Razem:  1 669 605,00  27 608,00  1 697 213,00

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 2



Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 1



Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 2



Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 3



Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 4



Id: 9A1BAF64-0C2E-4AF0-9207-235AF31901DC. Podpisany Strona 5




